
Smlouva o vystoupení hudební Skupiny CITRON

Smluvní strany:

l. Název Organizace: Městské divadlo Žatecsiđınz Dvøt-áknt-a 27, 438 01 Žatec
ıČoz 7020111:
Zastoupené: Mgr. Martin **Víťa" Veselý
Tel:
E-mail:

dále jen „pořadatel“

a

2. Název Organizace: Citron Production s.r.0.
Sídlo: Stavební 992/1, Poruba, 708 00 Ostrava
Identifikační číslo: 062 95 118Číslo účtu: 26012731 1812010
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
kontaktní osoba :Radim Pařízek mladší :
adresa : Karla Svobody 130H95, Plesná,r 725 2? Ostrava

dále jen „dodavatel“

ı. Předmět smlouvy
Shora označené Smluvní strany uzavřely Smlouvu o uskutečnění koncertu hudební Skupiny CITRONDNE: 4.9.2021
V MÍSTĚ: Žatec
ČAS=18z30 - 19:30h
Délka vystoupení: 60 minut

ıı. Povinnosti pořadatele
Pořadatel je povinen na Svůj náklad:
a) Zajistit adekvátní prostor pro uskutečnění koncertu, pořadatelskou Službu a další věci potřebné prozd árnj'vˇ průběh akce.
a) Zajíst it dodržení časového plánu akce a poskytnout:
- příjezd techniky t na místě min. 5 bedñáků')
- příjezd kapely (na místě min. 4 bedñáci]
- Zvuková zkouška minimálně 3D minut

- čas:

e) Zajistit splnění podmínek na technické zabezpečení koncertu dle Přílohy č.1
- RIDER Citron - obecnépodminkyr a včasnou přítomnost svého technického personálu. Zajistit Splnění požadavků na Zvuk, Světla,scénu,r zázemí - dle přiložené Pˇn'lohy č.2 Technický RIDER Citron.:n Pořadatel odpovídá za bezporuchovjívV provoz a za bezpečnost Zvukových, Světelných a technickýchjevištnich zafizení včetně elektrické instalace.

s) Postarat se o propagaci vystoupení v potřebném rozsahu. Vizuály, logo, fota Skupiny Citron budoudodány dodavatelem.
n Zajistit 4 parkovací místa v blízkosti vykládky hudební aparatury a pomoc při Stěhování hudebníaparatury.



g) Zajistit SA NIUSTA T'h'üli uzamykatelnou šatnu, Se Sezenim a stolem pro l4 osob. - přístup pouze pro
Členy SkupinyI Citron a jejího teamu. Satnyjsou zajištěny formou dřevěných uzamykatelných chaloupek o
rozměru 3,5 x 3 m. Kapela Zde hrála v roce 2017, backstage a vybavení je Stále Stejné.
hi] Připravit v šatně B ručníků, Občerstvení a nápoje pro 14 osob dle přílohy č.1 „Rider - Citron - Obecnépodmínky“ této smlouvy.

Pořadatel se minimálně 5 dní před uskutečněním koncertu telefonicky Spojí S dodavatelem skupiny a
dohodne veškeré podrobností.

ııı. Povinnosti dodavatele
Dodavatel je povinen Zajistit:
a) Přítomnost skupiny na místě konání koncertu podle ěasověho plánu uvedeného v bodu 2. této smlouvy.
b) Hudební produkci Skupiny podle časového plánu uvedeného v bodu 2. této smlouvy.
c) V průběhu akce se bude řídit pokyny Zástupce pořadatele a touto Smlouvou.
d) Bude o akci infonnovat na svých web. stránkách

ıv. Platební podmínky
Pořadatel je povinen vyplatit zástupci dodavatele předem dohodnutý honorář ve výši

l 10 000,4
Honorář 100 % bude zaslán na účet dodavatele nejpozději 3 dny před termínem koncertu oproti
zálohové faktuře.

v. Zvláštní ujednání

a) Obě strany se Zavazují, že dnıhé straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních podmínek a škody
vzniklé vlastním příčiněním v průběhu akce.
b) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události (přírodní katastrofa, nemoc apod.),
mají obě Strany právo odstoupit od Smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu.
c) Bud e-li vystoupeni zrušeno Ze Strany pořadatele z jiných důvodů, než uvedených v bodě b) tohoto
odstavce, je pořadatel povinen Sdělit dodavateli tuto Skutečnost nejpozději do 30 dnů před konáním akce.
Pokud tak neučiní, je pořadatel povinen uhradit dodavateli 50% z předem dohodnuté částky Z odstavce IV
této Smlouvy. Oznámí-li ovšem pořadatel tuto Skutečnost méně, než 7 dní před konáním akce, je povinen
uhradit dodavateli 90% z předem dohodnuté ěástky z od stavce IV této smlouvy.
d) 2 výtisky potvrzeně a vyplněné smlouvy i její dodatek ě.l pořadatel pošle obratem na níže uvedenou
adresu dodavateli. Korespondenční adresa: Pragokoncert Bohemia as., Tereza Raková, U Bulhara 3,
Praha l, 110 00.

vı. Závěrečná ujednání

a) Tato Smlouva a vztahy v ní výslovně neuvedené Se v dalším vždy řídí platnými předpisy autorského
práva a příslušnými ustanoveními Souvisejících právních předpisů.
b) Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran.
c) Zástupci obou smluvních stran prohlašuji, že jsou oprávnění tuto smlouvu uzavřít.
d) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech, Z nichž každá strana obdrží po jedné.
e) Smlouva je Základním Souhmem technických a organizačních požadavků, jejichž Splnění je důležité
pro zdámý průběh vystoupení.
í) V případě nemožného Splnění jakéhokoli bodu Smlouvy je nutná předchozí vzájemná konzultace.
g) Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č.1 - Rider Citron - Obecné podmínky, příloha č.2 -
Technický rider Citron, příloha č.3 - Repertoárový list. Dále jmenný seznam členů teamu skupiny, SPZ a
počet automobilů.
h) Autorská práva a povolení:
Pořadatelje povinen v souladu s obecně závaznými právními předpisy získat svolení a zaplatit od měnu Za
veřejně nedívadeíní provozování děl, která jsou v rámci předmětného vystoupeni uměleckými výkony
prováděna (viz přiložený repertoárový list), získání těchto práv není předmětem smlouvy O provedeni
uměleckého vystoupení. Na základě oprávnění MK CR ze dne 28.2.200L přísluší výhradní oprávnění



udílet Svolení a vybírat od měny Za veřejné nedivadelní provozování děl hudebních S textem nebo bez
textu Ochrannému Svazu autorskému (OSA). Opomenutím Shora uvedené povinnosti získat Svolení a
zaplatit odměnu Se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu civilně i trestně právního. Pořadatel je zároveň
povinen získat v Souladu S obecně závaznými předpisy povolení k pořádání vystoupení.

V Ž4TC/ 39- ,CJ-.29,74 ť? '5'„““'.- '1'-

V Praze dne . Mř'ˇ“



Příloha ke smlouvě č.1 - RIDER Citron - Obecné podmínky

TECHNICKÝ PRÚvoDCE SKUPINY
o-linimálni velikost podle 1018 m
Minimální výška stropu Sm
- pohyblivý tah v Zadní ćásti podia na floıešení baneru O délce nejméně 7 m
El. Příkon zvuk: 380 V/ jištěno 32 A

světla a LED: 380 V / 63 A
LED screen: 380 V/ 32 A

Počet bedňáků min. 7
Počet oehranky min. 4
Šatna i kuřáeká a S vlastním WC)

A) Technický rider - viz příloha č. 2

B) Repertoárový list - viz příloha č. 3

C) Jmenný seznam členů teamu skupiny Citron:

CITRON - kapela :

Citron produkční tým:

Celkem: 13 lidí

1. Příjezd a vyložení zařízení ˇ ł I
Pořadatel zajistí přítomnost minimálně 7 tělesně zdatných a STRIZLIVYCH osob, které budou schopny
pomoci účinkujícím při vykládání a nakládání zařízení v dohodnuté době příjezdu a odjezdu.

2. Šatna
Pořadatel Zajistí 1 čistou, uzamykatelnou a SAMOSTATNOU šatnu ( WC je v backstage formou TOI
T01 budky Společně. pro všechny kapely. Klíče od této šatny převezme zástupce účinkujících ihned po
jejich příjezdu. V šatně není tekoucí voda a nesmí ıse tam kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm.
Přístup účinkujících Ze šatny na pódium NESMI být Skrze publikum.

3. Parkování
Pořadatel zajistí na Své vlastní náklady možnost parkování v blízkosti Sálu (podia) pro 5 vozidel
účinkujících (2x dodávka, 3x osobní automobil).



4. Prodej
Pořadatel souhlasí S tím, že dodavateli poskytne Zdarma možnost prodeje předmětů, jako jsou trička,
suvenýry a podobně na místě k tomu pořadatelem vyhrazeném. Pokud prodejní místo není vyhrazeno,
pořadatel Zajistí 2 Stoly S osvětlením k dispozici na jím určeném místě.

5. Listina hostů
Pořadatel poskytne dodavateli 15 volných vstupů pro hosty Skupiny. Veškeré osoby, S oprávněním
přístupu do Zákulisí musi být konzultovány S dodavatelem.

6. P.A. a světla
Pořadatel Zajistí prvotřídní zvukovou a Světelnou aparaturu a osvětlovače. Dodavatel dodá zvukaře,
vlastní zvukový pult, Stage box, mikrofony. Dále dodá vlastní Scénu, LED Stěny, pódiová Světla, efekty.

7. Pódium
Pořadatel na Svoje náklady zajistí:

- - Čisté a rovné pódium o minimálních rozměrech 10m x 8m (popřípadě ho na tuto velikost
dostaví) a minimální výškou Stropu 5 m.

- Backdrop truss pro zavěšení backdrop plachty v Zadní části jeviště. V zadní části uprostřed pódia
je umístěna LED Obrazovka, na kterou Se dá promítnou váš backdrop.

- Raiser (praktikábl) pod bicí 2x3m o výšce 3ı0-60cm.v

Pořadatel umožní Zavěšení opony na přední Svíslé truSy ve výšce cca 4 m nad podíem (oponu Si Skupina
přiveze vlastní).
Dodavatel Si vyhrazuje právo zamezit přístup fotografů do prostoru před, na a za pod íum.
Pořadatel je povinen konzultovat S dodavatelem jakýkoli Zásah do vystoupení - není možná moderace
během vystoupení Skupiny a Zvukové Zkoušky.

8. Technik
Pořadatel také Zajistí přítomnost plně kvaliñkovaného technika, a to nejen během Zvukové zkoušky, ale i
během celého vystoupení.

9. Ochranka
Pořadatel Zajistí ochranku tak, aby byla zajištěna bezpečnost účinkujících, Střežení jejich Zařízení,
kostýmů a osobních věcí účinkujících, a to před, během a po vystoupení. Dále musí být Zajištěna Ochrana
prostoru šatny, pódia a mixážního pultu. Dále musí být Zajištěna bezpečnost zařízení účinkujících v době
jeho vykládky a nakládky.
Pořadatel zajistí volný prostor ve vzdálenosti minimálně 1 metr 0d podia, kam bude znemožněn přístup
osobám (výjimky pouze po konzultaci s dodavatelem).

10. Občerstvení
Pořadatel zajistí na vlastní náklady toto občerstvení pro 14 osob, které Se musí nacházet v šatně při
příjezdu účinkujících:

24 lahví 12° Pilsner Urquell nebo jiné (lahve, plechovky)
2 litry Coca - Cola
2 litry Coca - Cola Zero
5 litrů 100% džusu
10 lahví neperlivé vody v PET lahví (0.5 l)
24 lahví perlivé vody v PET lahví (0.5 l)
+ teplé jídlo pro 14 osob nebo Salámovo-Sýrové mísy + pečivo
+ ovocná misa
+ káva, čaj, cukr, mléko
- kelímky, Skleničky, otvíráky, příbory



ll. Plánek příjezdu
Pořadatel se Zavazuje Zaslat dodavateli nejpozději 4 dny před vystoupením plánek trasy příjezdu do místa
Vystoupení a přesnou adresu pro GPS.

12. Promotion
Pořadatel je povinen poskytnout dodavatelido4 dnů od požádání kompletní Soupis propagačních aktivit a
jejich rozsahu týkajících Se vystoupení účinkujících.
Pořadatel je povinen řídit se pokyny dodavatele týkajícimi Se propagace skupiny CITRON a je povinen
používat pouze materiály dodané nebo schválené dodavatelem.

13. Sponzoring
Pořadatel je povinen předem informovat dodavatele o veškerých možných Sponzorských či partnerských
Závazcích týkajících Se z jeho strany vystoupení účinkujícího a předložit veškeré tyto nabídky předem ke
schválení. Jelikož je akce financována také ze Sponzorských příspěvků, máme po Stranách pódia umístěné
banery S logy partnerů a na LED obrazovce před vystoupením promítáme jejich Spoty. Vždy Se jedná o
Stálé a Seriózní partnery.

14. Smluvní pokuty -
Pořadatel je povinen předat přílohy odpovědným osobám (zejména technický ríder, event. stageplan
technikürn) a zajistit Splnění veškerých podmínek uvedenýćh ve Smlouvě a jejích přílohách.
Pořadatel Souhlasí Se Smluvní pokutou ve výši 2000,- Kč Za každý jednotlivý nesplněný bod. Pří
nesplnění více než 3 bodů Smlouvy (včetně příloh) je skupina oprávněna nevystoupit, honorář bude v
takovém případě vyplacen v plné výši.

15. COVID
Skupina a její doprovodný team se musí pořadateli při příjezdu prokázat platným dokladem nebo čestným
prohlášením Se Seznamem osob o:
- negativním RT-PCR testu Starém nejvýše 7 dní
- negativní POC antigenní test Starý nejvýše 72 hodin
- absolvovat Samotest na místě a prokázat Se negativním výsledkem (je Zajištěno testovací centrum pro
návštěvníky a účinkující u vchodu do areálu)

- prodělání onemocnění v době ne delší než 180 dní
- očkování kdy od poslední dávky uplynulo nejméně 14 dní

Pořadatel: \ Dodavatel :
Ý ZłřC-f 30 »R -2092//

Datum: Datum: ý/_ z 252;? É?

._...v._jj;
.- 'r



Příloha ke Smlouvě č. 2 - Technický RIDER Citron

1) Minimální Velikost pódia - hrací plocha 10x8m
2) minimální Světlost pódia 5m (*)
3) Raiser (pi'aktikábl) pod bicí o rozměrech min. 300x200x30-60cm, ideálně rolling raiscı' (*)
4) Pohyblivý back drop truss k vytažení a stažení back drop plachty nad pódiem v zadní části

podia.
5) Možnost uchycení lanka pro přední Oponu před vystoupením v místě přední hrany podia cca ve

výšce 4m nad pódiem
ó) Dostatečně kvalitni zvukový Systém, dosahující výkonu vhodného pro hlasité rockové

vystoupení, odpovídající prostoru akce - prosíme o zpětnou reakci s popisem Systému, pultu.
7) Skupina Citron použije k vystoupení Svou vlastní nástrojovou aparaturu a bicí, jejich ozvučení

vlastními mikrofony. Dále použije Svůj vlastní mixpult pro Ozvučení a odposlechy, na pódiu Svůj
vlastní Stage box a IN-EAR Odposlechy pro všechny muzikanty a Zpěváky

8) Odposlechový monitor System pro případ výpadku In-ear systému a pod.:
z) Pro zpěváky: 2-4 výkonné monitory vpředu, pokud je možno, pak 2x side fill monitor, po

jednom na každém boku
h) pro kapelu: 2-4x běžné monitory, 1-2 a 1-2 na každé Straně zepředu na pódiu pro muzikanty

9) Dále: v
a) Rezervní XLR linky v dostatečné délce odpovídající velikosti jeviště (min 4ks)
h) Rezervní stativy: 4ks pro vokální mikrofony a nástroje
n) Rezevní mikrofony: 2x Shure SMS8 pro vokály
d) zásuvky 230V v pozicích jednotlivých muzikantů
e) Pro LED obrazovky a pódiové světla na jevišti El. příkon 400V/jištěno 32A, pěti kolík 32A

zásuvka, max. 10m Od pódia
10) V místě Zvukaře a osvětlovače v Sále nebo v případě open air akce na proti dešti chráněném

prostoru FOH na volném prostranství pro diváky skupina použije Svůj vlastní Zvukový pult.
Prosíme o zajištění prostoru a Stolu (case) pro tento pult (l x l metry). Navíc k tomu potřebuje:
a) 2x (1+1 záloha) ethernet CAT 7 max. 100M, s Ethercon konektory! pro propojení mezi

Stage boxem na podiu a zvukovým pultem v prostoru FOH pro zvukaře. Mějte prosím tyto
kabely vyzkoušené a připravené již před příjezdem skupina.

h) propojení vlastního zvukového pultu Se Stávajícím Systémem L+R, dale Zásuvku 230V pro
Zvukový pult.

c) Osobu určenou a Odpovědnou za PA Systém k dispozici Zvukaři, přístupný processing Systému
pomocí této určené osoby.

11) Skupina potřebuje 6 stagehands pro vykládku a instalaci Scény. Následně stejně tak po koncertě k
deinstalaci scény a nakládku.

12) Ke Stavbě vlastní části Scény skupina potřebuje 90 minut před vystoupením: dva kvalifikované
pomocníky pro pomoc S instalací Scény, obsluhu zadního back drop trussu a také techniky
odpovědné za zvuk a Světla. Dále potřebuje v Zadní části pod ia nebo někde vedle pódia proti dešti
chráněnou přípravou.

13) Pro vystoupení požadujeme místního osvětlovače, který dostane před vystoupením základní
pokyny ke svícení Scény.

14) Během instalace a koncertu požadujeme přítomnost systémového zvukového technika a
pomocného zvukového technika v bezprostřední blízkosti pódia.

15) V průběhu Stavby, likvidace a Zvukové zkoušky, která bude trvat cca 30min a v průběhu
vystoupení Se nesmí na jevišti a v portálech pohybovat žádné nepovolané osoby, fotografové a
lidé z PRESS využitím. Pořadatel nese veškerou zodpovědnost za Zdraví a majetek jakýchkoli
takových nepovolanýeh osob, které tuto podmínku poruší a na jeviště se dostanou.

16) Kontaktní osoba skupiny pro organizační a teeh. zajištění: Jirka Šrámek tel

17) Kontaktní osoba Skupiny pro zajištění zvuku: Michal Kyonka tel:
18) Kontaktní osoba Skupiny na Světla a přídavné efekty: Lukáš Dobrý
19) Místo pro zaparkování jednoho nákladního auta (délka 7,5m, výška 3,4m, šířka 2,2m) S možností

vyložení a po koncertě naložení zařízení pro CITRON. Dále čtyř Osobních aut v dosahu šatny.



20) Během koncertu Občerstvení pro Skupinu v podobě neperlivé a jemně perlivé balené vody 0,5 litru,
piva a kávu. Minimálně 7 čistých ručníků na Stage. Pořadatel Zajistí Stravu a nápoje ne jen pro
kapelu, ale i pro techniku., která přijíždí na venue dle telefonické dohody, ale většinou minimálně
2 - 4 hodiny před Začátkem koncertu.

(*) v možno upravit po dohodě s odpovědným zástupcem U mělce

Nutné potvrzení (případná konzultace) Splnění technických požadavků na ozvučení a osvětlení pro
vystoupení skupiny CITRON l!!

Požadavky na Stage jsou v přiloženém nákresu:

`
v f ~V Ostravednflz 70.5.20; 7 vřčč?............. dne; 30 ľ- 402/

ˇ ł ł ˇ _ vOdpovedny Zastupce Ułmelçe. Poradatelvf“
f

Jevište 10×8m

Možnost povèšeni bakdropu
LED Stěna 2.2x2m LED Stěna 2.2x2m

- výška 3m výška 3mH

__... 'ˇ' -' ľ\ 3x201

*b'fl* _ '-

na ""ó
LED S'léna 2.2x2m LED Stèna 2.2x2mvyška 3m výška 3m

3-" I Coal: 1

W* +4“.4/ É 'ł' H .g

Ef' i' m“-łjııi- I. `

4a Dlouhy nulııofonnl ałopn s rıhnom Jů!qıı\-
.4 \ ů 'LII

77 zn-úv Ězpóv Ť :nh f Znóv V`-.„ ın mi: ň' ııuıc '~._ h HH: ın mc[Su 5m * (su se) 151.! 54h ısu soıl l i l
:V 14;- 'ž iy maácamo ' ulhlnnfltot 3. Mondo! f Homo! Monitor mm 400W 5cfluı 2 cøm ı cnw ı com :ı




